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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

9006

9008

5

2

3

19

2019

2019

2019

Prefeitura Munic. de Paraíso

BANCO DO BRASIL S/A

3.3.90.14.14 JULIANO SARTORI

2.635,13

3.257,43

200,00

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

200,00

5.892,56

6.092,56

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

59.722,87

53.630,31

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-X MOVIM 59.722,87 0,00 6.092.56 53.630,31

59.722,87 0,00 6.092,56 53.630,31

paraíso, 29 de janeiro de 2019,

à/h l-íf/íÀi -
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PRESIDENTE DA GAMARA
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